
飯塚 郁夫 様

秋の日帰り旅行のお知らせ

新緑の候、会員の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は青壮年会の活動のご尽力を賜り誠にありがとうございます。

さて、恒例の青壮年会の「秋の日帰り旅行」を下記の日程で開催いたします。

今年度のコースは「プロ野球観戦」となつております。

道中での親睦も深めながら、楽しい旅行にしたいと考えておりますので、会員皆様のご参加を

お待ちしております。

なお、予約の都合上、6月 8日 (日 )までに下記の「日帰り旅行出欠申込用紙」と、参加希望者は

参加費を添えて、班長 飯塚 様へ、ご提出をお願いします。

令和7年 5月 18日

旭毛屋町青壮年会

会  長 斎藤 弘晃

レク部長 飯塚 郁夫

日帰り旅行 出欠申込用紙

7班   飯塚 郁夫 様

匡] 参加します

Eコ  欠席します

レ印をして下さい。

切 り 取 リ

ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
ー

日 時 令和7年 9月 7日 (日 )

8時30分  出発(ふれあい会館前)

行 先

21時    到着予定

バンテリンドーム ナゴヤ

中日vs巨人

13時30分 試合開始

10、 000円参加費
i懸

:

*試合終了 (延長も含む)まで、観戦をします。

*申 込み後の返金は致しませんので、予めご了承願います。

ご不明な点がありましたら、会長 斎藤 までご連絡をお願いします。

旭毛屋町青壮年会

日帰り旅行」領収書

7班   飯塚 郁夫 様

金 10,000円
(但し、9/フ 日帰り旅行参加費)

令和7年  月  日

担

当

印

旭毛屋町青壮年会

黎燿

′




